הייעוץ המשפטי והממשלה – עיון בסמכויות הייעוץ והייצוג

כנס מיום כ"ד בתשרי תשע"ו – 7 באוקטובר 2015

מושב שלישי: האם ראוי שחוות דעתו של היועץ המשפטי תחייב את הממשלה?

משתתפים: פרופ' רות גביזון, פרופסור אמריטה, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית. פרופ' אמנון רייכמן, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה. ד"ר אביעד בקשי, ראש המחלקה המשפטית בפורום קהלת, הקריה האקדמית אונו.